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EK-2:  

KA107 2017 YILI HİBESİ VE 2018 YILI HİBESİ 

KAPSAMINDA ANLAŞMALI OLUNAN BÖLÜMLER VE 

KONTENJANLAR 

 
KA107 2017 YILI PROJESİ İÇİN KALAN BOŞ KONTENJANLAR: 

 
Anlaşmalı Ülke Anlaşmalı 

Üniversite 

Anlaşmalı Bölümler DV PE 

Arnavutluk Universiteti 

Bujqesor I 

Tiranes 

Gıda Mühendisliği 

İşletme/Kamu Yönetimi/ Maliye/ 

İktisat/ UTF 

Biyoloji 

1 kişi 

(7gün) 

2 kişi 

(7gün) 

Bosna-Hersek International 

University of 

Sarajevo 

İşletme/Kamu Yönetimi/ Maliye/ 

İktisat/ UTF 

Makine Mühendisliği/ 

Mekatronik Mühendisliği 

- 1 kişi 

(7gün) 

 

Gürcistan Georgian 

Technical 

University 

İşletme /İktisat / Kamu Yönetimi/ 

Maliye/ UTF 

Hukuk 

Makine Mühendisliği 

Gıda Mühendisliği 

İnşaat Mühendisliği 

Mekatronik Mühendisliği 

Matematik/ Fizik 

Jeoloji Mühendisliği 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği  

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

2 kişi 

(7gün) 

2 kişi 

(7gün) 

Ivane 

Javakishvili 

Tblisi State 

University 

İşletme/Kamu Yönetimi/ Maliye/ 

İktisat/ UTF 

Türk Dili ve Edebiyatı/  

Türkçe Öğretmenliği 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı 

Yabancı Diller (İngilizce) 

Tarih 

Biyoloji 

Sosyoloji 

Turizm 

Hukuk 

Cezayir Universite Hadj 

Lakhdar Batna 

Veteriner 1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

Universite Des 

Sciences et la 

Technologie 

Houari 

Boumedine 

Fizik 
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University 

Hassiba 

Benbouali of 

Chlef 

İşletme/Kamu Yönetimi 

İnşaat Mühendisliği 

Elektrik Mühendisliği 

Matematik 

Fizik 

Kimya 

Kimya Mühendisliği 

Biyoloji 

Spor Bilimleri 

Yabancı Diller (İngilizce) 

Universite Setif 

2 

İşletme 

Hukuk 

Tarih 

Sosyoloji 

Spor Bilimleri 

Kosova Universum 

College 

İşletme/ İktisat/ Maliye/ Kamu 

Yönetimi/ UTF 

 

1  

(7gün) 

- 

Moldova Academy of 

Music, Theatre 

and Fine Arts 

Sinema ve TV,  Resim, İç 

Mimarlık,  Müzik 

1 

(7gün) 

 

Universitea 

Agrara De Stat 

Din Moldova 

(State Agrarian 

University of 

Moldorva) 

Veteriner  

Free University 

of Moldova 

İşletme/ İktisat/ Maliye/ Kamu 

Yönetimi/ UTF 

Hukuk 

Eğitim Bilimleri 

Tarih 
Ukrayna Oleksandr 

Dovzhenko 

Hlukiv National 

Pedagogical 

University 

Eğitim Bilimleri 

Öğretmen Yetiştirme Alanı 

(Eğitim Fakültesi) 

- 1 

(7gün) 

Bila Tserkva 

National 

Agrarian 

University 

Veteriner 

Yabancı Diller (İngilizce) 

 

 

ÖNEMLİ NOT: Erasmus+ Program ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve 

Personel Hareketliliği, Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı’na (sf. 29) göre başvuranlar arasında 

programa ilk kez katılım önceliklendirilecektir. 
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KA107 2018 YILI PROJESİ İÇİN YENİ KONTENJANLAR: 

 
Anlaşmalı Ülke Anlaşmalı 

Üniversite 

Anlaşmalı Bölümler DV PE 

Gürcistan Batumi Shota 

Rustaveli State 

University 

Elektrik Mühendisliği 

Makine Mühendisliği 

1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

Caucasus 

University 

Sosyoloji 

Turizm  

İşletme/ İktisat/ Maliye/ Kamu 

Yönetimi/ UTF 

1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

Ukrayna Oleksandr 

Dovzhenko 

Hlukiv National 

Pedagogical 

University 

Eğitim Bilimleri  

Öğretmen Yetiştirme Alanı 

(Eğitim Fakültesi) 

 

1 kişi 

(7gün) 

 

 

 

1 kişi 

(7gün) 

 

 

 

Bila Tserkva 

National 

Agrarian 

University 

Veteriner 

Yabancı Diller (İngilizce) 

1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

 

Moldova Universitea 

Agrara De Stat 

Din Moldova 

(State Agrarian 

University of 

Moldorva) 

Veteriner 1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

Academy of 

Music, Theatre 

and Fine Arts 

Sinema ve TV,  Resim, İç 

Mimarlık,  Müzik 

1 kişi 

(7gün) 

1 kişi 

(7gün) 

 
 

 

ÖNEMLİ NOT: Erasmus+ Program ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim Öğrenci ve 

Personel Hareketliliği, Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı’na (sf. 29) göre başvuranlar arasında 

programa ilk kez katılım önceliklendirilecektir. 
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